
Obec Zástřizly 
        
                                                         U s n e s e n í   č. 3/2011 
                  z veřejného zasedání zastupitelstva obce Zástřizly, které se konalo dne 6. 5. 2011, 
                                                  v prostorách KD Zástřizly 

 
 

1. 
Zastupitelstvo obce zamítlo jednohlasně žádost firmy  Geoenergy- CZ, s.r.o., zastoupené p. Králem 
o umístnění Pyrolýzní stanice v bývalém areálu lihovaru v Zástřizlech. 
 

2. 
Zastupitelstvo obce bere na vědom zprávu o územním plánu obce Zástřizly. 

 
3. 

Zastupitelstvo obce schválilo jednohlasně spolupráci s firmou PIKAZ Kroměříž, o provedení technicko 
– ekonomické studie na kanalizaci v částce do 40.000,- Kč. 
Schvaluje změnu usnesení č.1/2011 zpracovat projektovou dokumentaci pro územní řízení, které bude 
odsunuto na dobu neurčitou. 
Schvaluje taktéž odběr imisních vzorků, potřebných pro účely tohoto řízení. 

 
4. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o měření nadměrné hlučnosti na silnici E50 a další postup 
při řešení situace. 

 
5. 

Zastupitelstvo obce schválilo jednohlasně závěrečný účet obce Zástřizly za rok 2010 s výhradou.  
Nedostatky v účtování majetku budou odstraněny a požadované dokumenty zveřejňovány na úřední 
desce i v el. podobě na internetových stránkách obce. 

 
6. 

Zastupitelstvo obce schválilo jednohlasně převod pozemků v katastru obce Zástřizly, pod příjezdovou 
komunikací na místní hřbitov. 

7. 
Zastupitelstvo obce  schvaluje jednohlasně dotaci ve výši 68.000,- Kč od  Zlínského kraje.  

 
8. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí dotazy spoluobčanů týkající se: 
 -vytápění knihovny 
 -zaměření potoka 
 -odebírání vzorků vody z potoka v horní části obce 
        

9. 
Zastupitelstvo obce schvaluje jednohlasně rozpočtové opatření č.1. týkající se navýšení rozpočtu  
o dotaci na sčítání lidu ve výši 1.000,- Kč. 
 
Zástřizly 6. 5. 2011 
 
 
 
   Jitka Šumberová,  v.r.                                                                  Igor Valenta,  v.r.                                                           
   místostarosta obce                                                                        starosta obce 
 
 



 


